10.10.2020 11:35

* 1:05

1:1]10:1]0:3

HC Ambri-Piotta SC Rapperswil-Jona
Lakers

National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

NL Regular Season Pista la Valascia Micha Hebeisen (61) Christophe Pitton (29)

Freitag, 09.10.2020 19:45 2287 Zuschauer Daniel Piechaczek (24) Sandro Gurtner (95)

20211105000049

SplelverIan aTor aStrafe -Torhuter—Wechsel rA?Kein Tor

HC Ambri-Piotta SC Rapperswil-Jona Lakers
1. Drittel
. EQ/0:1 - Cervenka Roman (2)
03:58 n Clark Kevin (1), Jelovac Igor (1)
06:08 [ #| NessMartin (2 Min/Kniestich)
PP1/1:1- D'Agostini Matt (1) ,
Hachler Cedric (1), Flynn Brian (1) n e

1326 [ g Egli Dominik (2 Min / Halten)
19:55 E Lhotak Lukas (2 Min / Stockschlag)

2. Drittel

Goi Tommaso (2 Min / Bandencheck) E 23:52

Goi Tommaso (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10)) a 23:52

35:24 E Team-Strafe (2 Min / Unkorr. Spielerwechsel/ Unkorrektes Anspiel)
] EQ,GWG / 1:2 - Rowe Andrew (1)
L2 n Lehmann Marco (1)
3. Drittel

EQ / 1:4 - Schweri Kay (1)

. EQ/ 1:3 - Profico Leandro (1)
43:48 n Cervenka Roman (1), Clark Kevin (2)
n Clark Kevin (3), Cervenka Roman (2)

49:46

Fora Michael (2 Min / Halten) a 51:59

51:59 E Forrer Sandro (2 Min / Halten)
. EQ/ 1:5 - Lhotak Lukas (1)
plea2 n Wick Jeremy (1), Dinner Nico (2)
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Team-Lineups

C . )
-Captam Postfinance Top Scorer 1. Torhiter

SC Rapperswil-Jona Lakers

HC Ambri-Piotta

Goalie

Goalie

1 - Conz Benjamin (1st)
40 - Ciaccio Damiano

60 - Nyffeler Melvin (1st)
51 - Bader Noél

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts
82 - Ngoy Michael 29 - Fora Michael 22 - Sataric Rajan 46 - Egli Dominik
90 - Fischer Jannik 17 - Hachler Cedric 41 - Profico Leandro 17 - Jelovac Igor
86 - Pezzullo Rocco 5 - Fohrler Tobias 13 - Dufner Mauro 11 - Maier Fabian
27 - Dotti Zaccheo 85 - Forrer Sandro 20 - Randegger Flurin

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

10 - Flynn Brian (E)
13 - Mdller Marco
12 - Novotny lJiri (E)
22 - Kostner Diego

10 - Cervenka Roman (TS, E)
23 - Diinner Nico

19 - Rowe Andrew (C, E)

16 - Ness Martin

Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts
91 - Horansky Stanislav 36 - D'Agostini Matt (E) 86 - Schweri Kay 32 - Clark Kevin (E)
16 - Zwerger Dominic 9 - Rohrbach Dario 77 - Lhotak Lukas 18 - Wick Jeremy
11 - Kneubuehler Johnny 21 - Grassi Daniele 25 - Eggenberger Nando 24 - Lehmann Marco
20 - Bianchi Elias (C, TS) 18 - Trisconi Noele 72 - Wetter Gian-Marco 91 - Loosli Michael
26 - Goi Tommaso
Head Coach Head Coach
Luca Cereda Jeff Tomlinson
Absenzen Absenzen
Verletzt Dotti Isacco (7), Nattinen Julius (33) Verletzt Payr Julian (8), Moses Steve (12) (E)
(E), Pinana Christian (55), Incir Patrick Farmteam/Swiss League Rehak Frantisek (21)
(72) Abwesend Vukovic Daniel (55)
Uberzéhlig Dal Pian Giacomo (14), Mazzolini Elia
(24)
Farmteam/Swiss League Dufey Josselin (34), Neuenschwander
Anthony (57), Ostlund Viktor (60),
Schwab Robin (93)
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Player Stats 2020/2021

HC Ambri-Piotta - SC Rapperswil-Jona Lakers, Freitag, 09.10.2020 19:45, Stadio Valascia, 6775 Ambri Tl, 20211105000049, NL Regular Season (10.10.2020 09:47)

Spieler G A PIM Total SHM Total | SHP Total FOW Total = FOLTotal | FO% TOlTotal TOIPP  TOIPK
5 Fohrler Tobias Verteidiger |0 |0 |0 0 0 0 0 1 2 0 2 0 0 - 21:46 03:59 00:41
9 Rohrbach Dario Stlirmer 0 [0 |O 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 - 10:14 00:00 00:00
10 | Flynn Brian Stiirmer 0 (1 |0 1 1 0 -1 2 1 0 2 11 7 61.11 | 16:38 04:14 00:46
11 | Kneubuehler Johnny | Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 -2 3 0 0 1 0 0 - 17:23 04:16 00:00
12 | Novotny Jiri Stlirmer 0 [0 |O 0 0 0 -2 1 1 0 0 9 8 52.94 | 15:47 02:25 00:00
13 | Miiller Marco Stlirmer 0 [0 |O 0 0 0 0 3 0 0 0 2 6 25.00 | 15:56 02:35 00:45
16 | Zwerger Dominic Stlirmer 0 [0 |O 0 0 0 -1 1 1 1 0 0 1 0.00 16:07 02:35 00:00
17 | Hachler Cedric Verteidiger |0 |1 |1 0 1 0 -1 1 0 0 1 0 0 - 19:33 03:54 00:31
18 | Trisconi Noele Stlirmer 0 [0 |O 0 0 0 -1 2 1 0 1 0 0 - 13:23 00:00 00:28
20 | Bianchi Elias Stlirmer 0 [0 |O 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 - 12:45 00:01 00:37
21 | Grassi Daniele Stlirmer 0 [0 |O 0 0 0 -2 1 0 0 0 0 0 - 11:09 00:00 00:51
22 | Kostner Diego Stlirmer 0 [0 |O 0 0 0 0 1 1 0 0 9 5 64.29 | 12:30 00:03 00:00
26 | Goi Tommaso Stiirmer 0 [0 |O 0 0 12 0 0 0 0 0 1 1 50.00 | 03:29 00:00 00:00
27 | Dotti Zaccheo Verteidiger |0 [0 |O 0 0 0 0 1 1 0 2 0 0 - 12:43 00:00 00:31
29 | Fora Michael Verteidiger |0 |0 |O 0 0 2 -1 1 1 0 0 0 0 - 18:15 02:50 00:48
36 | D'Agostini Matt Stiirmer 1 ]/0 |0 0 1 0 -1 3 3 1 0 0 1 0.00 19:51 04:08 00:31
82 | Ngoy Michael Verteidiger |0 |0 |O 0 0 0 -2 3 1 0 1 0 0 - 16:10 00:00 00:48
86 | Pezzullo Rocco Verteidiger [0 [0 |O 0 0 0 -2 3 0 0 0 0 0 - 13:48 00:00 00:00
90 | Fischer Jannik Verteidiger |0 |0 |O 0 0 0 -2 0 2 0 0 0 0 - 15:05 00:09 00:41
91 Horansky Stanislav Stlirmer 0O [0 |O 0 0 0 -2 1 0 0 0 0 0 - 13:13 02:28 00:00
Total 1 /2 |1 1 3 14 -20 |31 15 2 10 32 29 52.46 | - - -
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Goalie Stats 2020/2021

HC Ambri-Piotta - SC Rapperswil-Jona Lakers, Freitag, 09.10.2020 19:45, Stadio Valascia, 6775
Ambri Tl, 20211105000049, NL Regular Season (10.10.2020 09:47)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
1 Conz Benjamin 5 22 27 |81.48 |60:00 |5 0
40 | Ciaccio Damiano | 0 0 0 - 00:00 | - 0

10.10.2020 11:35
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Player Stats 2020/2021

HC Ambri-Piotta - SC Rapperswil-Jona Lakers, Freitag, 09.10.2020 19:45, Stadio Valascia, 6775 Ambri Tl, 20211105000049, NL Regular Season (10.10.2020 09:47)

10
11
13
16
17
18
19
20
22
23
24
25
32
41
46
72
77
85
86
91

Spieler

Cervenka Roman
Maier Fabian
Dufner Mauro
Ness Martin
Jelovac Igor
Wick Jeremy
Rowe Andrew
Randegger Flurin
Sataric Rajan
Diinner Nico
Lehmann Marco
Eggenberger Nando
Clark Kevin
Profico Leandro
Egli Dominik
Wetter Gian-Marco
Lhotak Lukas
Forrer Sandro
Schweri Kay
Loosli Michael
Total
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Stlirmer
Stlirmer
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Stlirmer
Stlrmer

VMV OPFrRPROFRPROORFRR OOODODOORFR OOO O O K IIn

OO O0OO0OO0OO0CCO0ODOWORRFPROOOR P OO ON P

VOO OO0OO0ODOONOFRPRFOOOOFr OOOOoO R

PO OO0OO0ODOCOCORFRPROORFRPROOOORFR,rOOOR

OrPrOoOFrRPOORFrRPRWOFRFRPROORRERPRFROOOW

[
»

PIM Total

00 OO NMNONOOOOOOOOOONOODO

O WORFRPROOMNWOOPFRPOPFRPROFPRWORFRPFPW

N
o

ORON PR WRNNNNONORRLROOW

N
~N

SHM Total

O FrRrROOFRORFRPRNPFPOODOOOR R OOODO

SHP Total

(- NellelelNelolNolNolNeolelNololNololNolololollololNe)

O O0OPFrRPOOFROOOWORrNREFERONONODO

[
w

FOW Total

O o0OO0OO0OPFrRrROOOOOPRMODODLOEFRLROULOOO

N
(-}

FOL Total

O O o0 OO

OOOOOOOOOONOO;

w
N

TOI Total

14:09
15:39
10:12
09:45
17:34
17:37
19:26
15:35
18:43
17:42
16:32
15:25
14:59
20:08
18:52
09:51
14:27
08:50
13:40
00:40

TOI PP

01:29
00:05
00:05
00:00
00:00
00:31
01:29
00:00
00:00
00:31
00:05
01:29
01:29
00:36
01:24
00:00
00:31
00:00
00:31
00:00

TOI PK
00:07
02:43
01:27
00:54
02:20
02:28
02:49
02:43
02:20
02:28
02:26
00:54
00:07
01:40
00:14
00:48
00:00
00:26
00:00
00:00
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Goalie Stats 2020/2021

HC Ambri-Piotta - SC Rapperswil-Jona Lakers, Freitag, 09.10.2020 19:45, Stadio Valascia, 6775
Ambri Tl, 20211105000049, NL Regular Season (10.10.2020 09:47)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
60 | Nyffeler Melvin | 1 30 31 [ 96.77 |60:00 |1 0
51 | Bader Noél 0 0 0 - 00:00 | - 0

10.10.2020 11:35
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Team Stats 2020/2021

HC Ambri-Piotta - SC Rapperswil-Jona Lakers, Freitag, 09.10.2020 19:45, Stadio Valascia, 6775
Ambri Tl, 20211105000049, NL Regular Season (10.10.2020 09:47)

Stats HC Ambri-Piotta | SC Rapperswil-Jona Lakers
SOG Total 31 27
SOG 1P 11 6
SOG 2P 13 7
SOG 3P 7 14
SHM Total 15 8
SHM 1P 5 3
SHM 2P 7 3
SHM 3P 3 2
SHP Total 2 0
SHP 1P 2 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0

BkS 10 13
BkS 1P 3 6

BKkS 2P 2 2

BkS 3P 5 5

FO Total 61 61
FOW Total 32 29
FOL Total 29 32
FO% 52.46 47.54
FO% 1P 68.42 31.58
FO% 2P 57.14 42.86
FO% 3P 33.33 66.67
FO% oz Total | 47.06 39.13
FO% oz 1P 66.67 22.22
FO% oz 2P 60.00 44.44
FO% oz 3P 33.33 60.00
FO% nz Total | 47.62 52.38
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FO% nz 1P 57.14 42.86
FO% nz 2P 57.14 42.86
FO% nz 3P 28.57 71.43
FO% dz Total | 60.87 52.94
FO% dz 1P 77.78 33.33
FO% dz 2P 55.56 40.00
FO% dz 3P 40.00 66.67
PIM Total 14 10
PIM 1P 0 6
PIM 2P 12 2
PIM 3P 2 2

PPT 06:44 02:00
PKT 02:00 06:44
PP OP 4 1
PPG 1 0
PP% 25.00 0.00
PP GA 0 0

PK SI 1 4

PK GA 0 1
SHG 0 0
PK% 100.00 75.00
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